СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Кондинское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Ходатайствовать перед Думой Кондинского района о передаче имущества из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность городского поселения Кондинское (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию.
Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения Кондинское

 И.В.Дудина
 Глава городского

 поселения Кондинское
С.А. Дерябин
пгт. Кондинское

29 апреля 2014 года

№ 40
Приложение

к  решению Совета депутатов
 городского поселения Кондинское

      от 29 апреля 2014 года № 40
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность городского поселения Кондинское

	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Сумма, рублей

	1
	2
	3
	4

	I. Объекты, предназначенные для решения вопросов местного значения

	1
	Плакат информационно-рекламный

2х3 – 2шт.
	п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, Тюменская обл., 628210;
	7914,00

	Всего

	7914,00